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Mikäli teillä ei ole voimassa olevaa Venäjän viisumia, tarvitsette viisumin matkaa 18.-20.11. varten. 

Teemme matkaa varten ryhmäviisumin. Ryhmäviisumi voidaan tehdä vain suomen kansalaisille. 

Muiden maiden kansalaisten tulee kysyä toimistoltamme lisäohjeita viisuminhakua varten. 

Ryhmäviisumia varten kaikkien ryhmäviisumilaisten tulee toimittaa Neva Toursille seuraavat 

dokumentit yhdellä kertaa 14.10. mennessä: 

 

- Passikopio 

- Passikuva  

- Matkavakuutustodistus 

- Viisumianomus 
 

  Passin tulee olla voimassa vähintään 6 kk matkan jälkeen. Päivämäärä on tarkka, eikä konsulaatti 

jousta siitä, eikä myönnä viisumia, mikäli passi ei ole voimassa 6kk matkan päättymisen jälkeen. 

Tarkasta jo tässä vaiheessa passisi voimassaolo. Passin uusimisessa menee reilu viikko, eli vielä 

kerkeät uusimaan passisi matkaa varten, mikäli on tarpeellista. 

 

   Kopio passin kuva-aukeamasta ei saa olla suurennettu eikä pienetty ja se täytyy näkyä aivan 

kokonaan reunoja myöten paperilla. Lisäksi se tulee leikata kuva-aukeaman kokoiseksi ja kiinnittää 

anomuksen oikeaan reunaan klemmarilla. Passikopion tulee olla selkeä ja myöskin kuvan tulee 

erottua selvästi (Esim. liian tumma passikopio, missä kuvasta ei saa selvää, ei kelpaa). 

 

Passikuvan tulee olla virallinen  passivalokuva.  Itse tulostettu kuva, koulukuva tai vastaava EI 

kelpaa. Passikuva saa olla max. 6kk vanha ja kuvan on oltava mielellään värillinen 

(mustavalkoinenkin kelpaa). Passikuva tulee kiinnittää anomukseen kevyesti liimalla tai 

klemmarilla. Kuvaa ei saa niitata anomukseen.  

 

Liitteenä viisumianomus. Käsintäytettävästä kaavakkeesta tärkeimmät kohdat ovat kohdat numero: 

12., 15., 17.,18., ja 20. Täyttäkää anomuksesta etenkin edellä mainitut kohdat huolella. Mikäli ette 

muista tarkkaa aikaisempien käyntien lukumäärää, voitte myös arvioida määrän suunnilleen (oltava 

lukumäärä). Edellisen käynnin päivämäärät voitte tarkastaa (aikaisemmasta) passistanne 

käyntileimoista tai jos aikaisempia passeja ei ole tallella, voitte arvioida kohtaan viime käynnin 

päivämäärät.  

 

Matkavakuutuksen tulee olla voimassa Venäjällä viisumin voimassaoloajan ja se tulee käydä ilmi 

todistuksesta. Vakuutustodistuksessa tulee olla päivämäärät, mistä vakuutus(kausi) alkaa ja mihin se 

päättyy tai matkan päivämäärät. Pelkkä maininta jatkuvasta matkavakuutuksesta ei riitä. 

Vakuutustodistus saa olla myös pidemmälle ajalle kuin matkan ajankohta mutta ei lyhemmälle kuin 

viisumin voimassaoloaika. Matkavakuutustodistuksessa tulee olla vakuutusvirkailijan nimi ja 

puhelinnumero tai vakuutusvirkailijan allekirjoitus tai yhtiön leima. Vakuutustodistuksessa tulee 

olla maininta, että se kattaa mahdollisessa kuolemantapauksessa kotiinkuljetuksen Suomeen. Itse 

vakuutusyhtiöiden sivuilta tulostetuista todistuksista puuttuvat yleensä juuri nämä tiedot, joten 

pyydä todistus suoraan vakuutusyhtiöstä ja tarkasta, että siinä on vähintään vakuutusvirkailijan nimi 

ja puhelinnumero. Huom! Vakuutuskirja ilman virkailijan tietoja/leimaa tai vakuutuskortti tai sen 

kopio eivät kelpaa. 



 

 

 

 

Matkavakuutuksen tulee olla otettu jonkun seuraavan vakuutusyhtiön kautta: 

 

-AIG Europe Limited sivuliike (AIG Europe Limited Finland Branch)  

-Försäkringsaktiebolaget Alandia (The Insurance Company Alandia Ltd)  

-Vakuutusosakeyhtiö Eurooppalainen/Pohjola (Eurooppalainen Insurance Company Ltd/Pohjola)  

-Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia (Fennia Mutual Insurance Company)  

-Folksam Vahinkovakuutus Oy (Folksam Non-Life Insurance Company Ltd) (Formerly: Aktia 

Vahinkovakuutus Oy/Aktia Non-Life Insurance Company)  

-If Vahinkovakuutusyhtiö Oy (If P&C Insurance Company)  

-LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö (LähiTapiola General Mutual Insurance Company)  

-Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö (Pohjantähti Mutual Insurance Company)  

-Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva (Turva Mutual Insurance Company)  

-Suomen Vahinkovakuutus (Finnish P&C Insurance) 

-Ergo 

 

Mikäli teillä ei ole voimassaolevaa matkavakuutusta tai ette saa toimitettua vakuutustodistusta, 

voitte ottaa edullisen hoitokuluvakuutuksen Neva Toursin yhteistyökumppanin, ERGO:n, kautta. 

Mikäli haluatte ottaa vakuutuksen Neva Toursin kautta, kirjoittakaa anomuksessa vakuutusyhtiön 

kohdalle ERGO. 

 

Ergo-vakuutus on voimassa ainoastaan Venäjällä matkan ajan ja kattaa hoitokulut Venäjällä sekä 

mahdollisessa kuolemantapauksessa kotiinkuljetuksen Suomeen. 

Kyseessä ei ole matkavakuutus, eli se ei kata peruutusturvaa eikä matkatavaroita. 

 

Ergo-hoitokuluvakuutuksen hinta nousee iän mukaan portaittain seuraavasti: 

 

Matkustajan ikä Hinta 

3-64v.  2 €/ päivä 

65-74v.  4 €/ päivä 

75-78v.  6 €/ päivä 

79-80v.  8 €/ päivä 

yli 80v.  Kysy erikseen  

 

 

 


